
mm

1：

F

mm

％

mm

M P=

g

φ L ＝ mm

フィルター径

ＴＶディストーション　(2/3")

重量 （約）

外観寸法

設計波長

マウント

フランジバック

適合センサーサイズ（max.）

13.8°

33.5

(34.75)

項　　目

焦点距離

最大口径比

絞り

画角　(2/3")

最至近距離

操作方法

(1.85)

11.7°

Compact High Resolution Fixed Focal Length Lenses

～

×

250

C-Mount

VS-3518VM
35

-0.12

2/3"

48

Close

(Diagonal：18.0°)

Visible

27

16-Oct-17
SPSV0148A2

Manual　（Lock screw M2）

0.5

17.526

29

1.8

（max.) ×

1.8

VS TECHNOLOGY CORPORATION


