

## *Compact High Resolution Fixed Focal Length Lenses*

項目	VS-3518VM
焦点距離	35 mm (34.75)
最大口径比	1: 1.8 (1.85)
絞り	F 1.8 ~ Close
画角 (2/3")	11.7° × 13.8° (Diagonal: 18.0° )
最至近距離	250 mm
TVディストーション (2/3")	-0.12 %
操作方法	Manual (Lock screw M2)
設計波長	Visible
マウント	C-Mount
フランジバック	17.526 mm
適合センサーサイズ(max.)	2/3"
フィルター径	M 27 P= 0.5
重量(約)	48 g
外観寸法	Φ 29 (max.) × L = 33.5 mm